



Siedlce, dnia 4 maja 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.39.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.39.2017 na dostawę pożywek różnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: (§ 2 ust. 2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania składu pożywki na Certyfikacie Kontroli Jakości pożywek gotowych na płytkach/probówkach? Uzasadnienie: Normy obowiązujące przy produkcji pożywek gotowych nie obligują wytwórcy do zawierania składu pożywki na certyfikacie, dlatego dane te są podawane w specyfikacji produktu. Z definicji, certyfikat analizy to dokument stwierdzający zgodność wyrobu z deklarowanymi przez wytwórcę lub określonymi w przepisach bądź normach właściwościami, natomiast specyfikacja techniczna to dokument ustalający wymagania techniczne, które powinien spełniać wyrób, proces lub usługa. Zaleca się, aby w specyfikacji technicznej wskazywano, jeżeli jest to potrzebne, procedurę lub procedury, za pomocą których można określić, czy dane wymagania są spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji zawierającej informacje wskazane w SIWZ w ROZDZIALE XVII – SZCZEGÓLOWY OPIS



PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w punkcie „Inne wymagania – Dokumenty dostarczone do dostawy”. Zamawiający dopuszcza dostarczenie w/w informacji również w dokumentach innych niż Certyfikat Kontroli Jakości, które będą należały do specyfikacji jakościowej producenta zgodnie z zapisami PCA EA - 04/10 punkt 7.3.1.

Pytanie 2: (§ 10 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: (§ 10 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: (§ 10 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: (§ 10 ust. 2 pkt b) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: (§ 10 ust. 2 pkt b) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: (§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 8: (§ 5 ust. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO wynagrodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: (§ 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: (§ 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępianie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: (§ 2 ust. 2) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (świadczenia kontroli jakości, kart charakterystyki) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu kontroli jakości do każdej dostawy. Zamawiający dopuszcza papierową lub elektroniczną formę dokumentów. W przypadku zaoferowania dokumentów w postaci elektronicznej proszę w ofercie zamieścić adres strony internetowej na której znajdują się wymagane dokumenty.

Pytanie 12: (Rozdział V ust. 1 pkt 1.1) Czy Zamawiający w podpunktach ... wymaga dostarczenia wskazanych dokumentów wraz z ofertą? Jeśli tak, czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Rozdziału V Wykonawca zobowiązany jest złożyć wskazane dokumenty na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza papierową lub elektroniczną formę dokumentów.

Pytanie 13: (Rozdział V ust. 1 pkt 1.1) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich



w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papierową lub elektroniczną formę dokumentów.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
lek. wet. Beata Anna Tomanek

11

